769. Car hic vocetur et trahatur, ille repellatur, nemo discutat, 805. Ira iudicii divini a correptione electorum hic inchoat, ut in aeterna reproborum damnatione conquiescat, 829. Electi intra mensuras a Christo positas; extra, reprobi, 900. Cum electi proficiunt, reprobi ad furorem excitantur, 910. Arbitrator occultus alios respiciens redimit, alios deserens perdit, 920. Mors quae electos luci suae restituit, reprobis lucem suam tollit, 927. Sermo Dei electis lucifer, reprobis, occulto Dei iudicio, fit vesper, 952. Reprobis absconduntur caelestis, revelantur electis, 964. Visibilia hic morantur reprobos, ad meliora compellunt electos, 965. Electi pauca habent hic quae eos deprimant, multa quae sursum tollant; secus reprobi, 1001. In iudicio electi et reprobi Christi videbunt humanitatem, electi etiam divinitatem, 1045, 1519. Deus in iudicio tranquillus iustus, et iratus apparebit reprobis, 1052, 1478. Christus in iudicio electis speciosus, terribilis erit reprobis, 1231. De misericordiae inveniunt electi quod laudent, et de iustitia non habent reprobi quod accuset, 1101. Nec electis pietas sine iustitia, nec reprobis iustitia sine misericordia exhibetur, *ibid.* Alter electorum mentes turbat, aliter reprobos oculos excaecat fumus e naribus Leviathan procedens, 1113. Divini est muneris, ut electi non habent potestatem perficiendi, si quid mali cogitent, secus reprobi, 1116. Fulmine contententur in iudicio reprobi, electis illaest et gaudentibus, 1120. Electis tremantibus, quanta reproborum futura concussio, 1122, 1478. Corruentes reprobi electis sequentibus foveam cavendam ostendunt, 1130. Reprobos malo scit Deus bene uti ad salutem electorum, *ibid.* Electos adjuvant mala, reprobi bona nocent, 1136. Reprobos signum est superbia, humilitas electorum, 1142. In electis est impetus spiritus, in reprobis impetus carnis, 1203. Cur electi in faciem, reprobi cadant retro, 1251. Qui electi sibi ceteros, reprobi vero ceteris se praeferrant, 1276. Signa iudicium extremum praecedentia terrebunt reprobos, consolabuntur electos, 1457. Electi ex contumeliis meliores, reprobi ex beneficiis sunt peiores, 1508. Sinistra reprobi, electi dextera signantur, 1578. V. Justus et iniquus comparati. — Electis mala dispensantur mira Conditoris gratia, 46. Electi in tentatione proficiunt, 64. Quod diabolus praeparat in ruinam, hoc Deus electis convertit in gloriam, *ibid.* Electus est in manu Dei, et in manu diaboli per tentationes, 75. Electi a potestate diaboli eximuntur, 86. Reprobi Christum in electis persequuntur, 88. Quandoque Deus nos deserit, ut custodiat, 95. Electos pro se afflictos Deus hic consolatur, 191. Mali bonorum opera irridendo, persequuntur electos flagello linguarum, 201. Reprobi afficiuntur pudore, electorum constantia, 234. Afflictio huius vitae Deus electorum tergit peccata, 315. Electorum animos in adversis infractus, 417. Electi persecutionibus antiqui hostis ad tempus permitti, 423. Deus electos exustione tribulationis explorat, et probat, 516. Increpandus per districtam iustitiam, qui servatur ad vitam, 891. Ululatus reprobos in electos, 1029. Electi in gravi tentatione nutant, sed non cadunt, 1252. — Electi sunt in amaritudine, 140. Electi hic purgandi, ut aeterna evadant supplicia, 199. Electos non permittit Deus tentari supra vires,

201. Electorum lux tentatione non extinguitur, 251. Deus electos adversitatum loris saepe ligat, 350. Electi post tentationes, sicut sol e tenebris erumpunt, 354. Electi a reprobis passim deprimuntur, 361. Electi saepe continuo adversitatis premuntur, 362. Quanta adversitatis tempore a falsis fratribus electi patiantur, 420. Electos ad vitam flagella revocant, 493. Electi duo persecutionum genera sustinent, 611. Electi ut grana triturantur, *ibid.* Electi non promittunt sibi hic securitatem, 658. Deus permittit Electorum adversarios temporaliter crescere, 661. Electi in persecutione paratioris mori quam tacere, 665. Electi pro fide morientes, a reprobis infelices aestimantur, *ibid.* Electi sciunt contra exterioris excellentiae tentamenta pugnare, 672. Bona terrena electis negantur, 681. Electi de multa abundantia non laetantur, 698. Electi quandoque subiacent reprobis, 807. Deus electos suos diabolo erudiendos subjicit, 1095. V. Ecclesiae persecutiones, adversitas, Flagella, Tentatio, etc.

Electum quid significet, 894, 1188. Cur in medio ignis visum, 894. Quasi electum in igne, Deus factus homo in persecutione, 1188.

Eleemosyna, quo fine et modo faciendi, 341, 413. Eleemosyna prosunt cum peccata plangimus et abdicamus, 413. Bona temporalia pauperibus erogando, nobis servamus, 568, 1451. Rem suam Deo tribuit et se peccato, qui eleemosynam dat, et peccare non cessat, 624. Eleemosyna ex mentis affectu potissimum aestimanda, 669. Qui extra inopiam metas petunt, obtinere non merentur, 691. Qui praemis probris eleemosynam tribuunt, vix pro illata injuria satisfaciunt, 692. Pauperes fovendi et sermone blando, et largitatis ministerio, *ibid.* Munera dat patronis, qui dona largitur egenis, *ibid.* Seminemus quae postea magno cum fenore metanus, 695. Etiam incognitis erogetur eleemosyna, *ibid.* Eleemosyna meritoriae conditiones, 711. Ex dantis corde id quod datur accipitur, *ibid.* Etiam ex necessariis eleemosyna eroganda, 1521. Maxime si fiat divini verbi praerogibus, *ibid.* Christi pedes capillis tergere est, ex superfluis pauperibus ministrare, 1596. Osculamur pedes Domini, cum pauperibus hilariter tribuimus, *ibid.* Quia aliena rapiunt et qui sua non largiuntur egenis, aeterna poena digni, 1635. Apud Deum intercessores quaerendi sunt pauperes, 1659. Rogandi sunt a nobis patroni, a quibus rogatur eleemosyna, *ibid.* Pauperes vitiosus corripiedi sunt, et cibandi, *ibid.* Exhortatio ad colendos et sublevandos pauperes, 1661. — Eleemosyna de rapinis mala, 415. Eleemosyna dicitur pretium peccatorum, *ibid.* Eleemosyna superborum inanes, *ibid.* Eleemosyna, ex timore facta, est incipientium, 626. Eleemosyna, quae perfecta, 669. Eleemosyna, ex animo mundo procedere debet, 711. Eleemosyna virtus quanta, 1521.

Elementa omnia Deum venisse testata sunt, 1458.

Elios intrepide reprehendit Achab, 256. Qui Elias reducet corda filiorum ad patres eorum, 575. Ab Antichristo occidendus cum Enoch, 446. Jesabelem fugit, 608. Virtus Eliae infirmitate temperata, *ibid.*, 1321. Elias monstratur in miraculis, servatur in infirmitatibus, 608. Elias mortem distulit, non evasit, 669, 1572. Ibi stabat Elias, ubi cor fixerat, 1518. Elias in ostio

spalnœ stans, et faciem velans, quid significet, 1319. Magna fortitudinis custodia fuit Eliæ infirmitas timoris, 1121. Qui dicitur curus Israel, et ariga ejus, 1112. Elias adventum Christi iudicis præveniet, 1437. Elias raptus in cœlum aereum, 1371. Translatus est in secretam terræ regionem, 1372. Cur in curru, angelorum ministerio raptus, *ibid.* Castitatem Eliæ coluit, *ibid.* Christi ascensionis fuit typus, *ibid.*

Eliphaz, quid significet, 15, 91, 751. Eliphaz in locutione præceptis, 152.

Elisæus intrepide Joram aggreditur, 237. Filium Soganitidis non suscitavit baculo, sed compassionis ministerio, 317. Lignum securis mergendo, et ferrum relevando, quid figuret, 701, 1178. Septem Elisæi inspirationes in puerum mortuum, quid signent, 1151. Elisæo Spiritus sanctus revelat futurum, sed non præteritum, 1178.

Elizabeth de præterito, præsentem et futuro simul prophetavit, 1177.

Eloquia divina argento comparantur, 185, 509, 506, 575, 591, 901. Dicuntur messes et divitiæ, 183. Sacrum eloquium a plerisque contemnitur, 634. Divina eloquia carmen et vœ continent, 825, 1262. Eloquiorum Dei mira profunditas, 1205. Eloquiorum Dei obscuritas magnæ est utilitatis, 1215. Sacri eloqui virtus, 1226. Sacrum eloquium intelligere difficillimum est, 1535. V. Verbum Dei Scriptura sacra.

Emens tanquam non possidens, quis sit, 1625. Qui sint in templo ementes, 1648.

Enoch et Elias ab Antichristo perimentur, 446. Enoch primus de stirpe Cain, et Enoch septimus ab Adam, de stirpe Seth, quid significent, 506. Enoch et Eliæ prædicatio, 1295. Duæ olivæ et duo candelabra dicuntur, *ibid.* Ad castitatem conjugalem Enoch suo exemplo non movet, 1538. Enoch translatus et Elias sublevatus, Christi ascensionis fuerunt typus, 1372.

Ensis super femur, quid significet, 638.

Epiphanius Diaconus Isauria provincia exortus, 1650.

Episcopus caput fidelium dicitur, 455. Arietes dicuntur episcopi, 959. Episcopi doctores sequentium populorum, 960. Episcopi dicuntur lapides sanctuarii, 1505. Ligandi atque solvendi auctoritatem accipiunt, 1535. Hac se privat auctoritate, qui ea auctoritate, quando ligandi atque solvendi uti debeant, *ibid.* Sub magno moderamine pastores Ecclesiæ student solvere, vel ligare, 1556. Apostolorum locum episcopi teant, 1555. Grandis honor, sed grave pondus honoris, *ibid.* — Episcopi excitantur exemplo Job, ad suorum curam salutem domesticorum, 616. Subditorum culpas per præpositos Christus percipit, et per semetipsum ferit culpas pastorum, 1502. Nullum majus quam a Sacerdotibus præjudicium Deus tolerat, 1505. Durum est, ut qui vitæ suæ nescit moderari, iudex vitæ fiat alienus, 1535. Non morientem mortificat, qui iustum damnat, *ibid.* Vera est absolutio præsentis, cum interni sequitur arbitrium iudicis, *ibid.* — Episcopi non debent negligere subditorum opera, 21. Optimates supplantantur lucra temporalia præ æternis sectantes, 374. Debent episcopi prædicare, 616. Simonia episcoporum graviter oburgatur, 1502. De multis aliis episcopi arguuntur, *ibid.* Exteriora negotia episcopis vitanda, *ibid.*